
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от « J J  » марта 2023 г.

Об обеспечении информационной безопасности 
при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования 
на территории Губкинского городского округа в 2023 году

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской 
области от 01 марта 2023 года № 670 «Об утверждении Положения по 
обеспечению информационной безопасности при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования на территории Белгородской области в 2023 году» и в целях 
обеспечения надлежащей информационной безопасности при использовании 
материалов и результатов единого государственного экзамена на территории 
Губкинского городского округа в 2023 году п р и к а з ы в а ю :

1. Главному специалисту управления образования Графовой Н.В. 
довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений, 
руководителей пунктов проведения экзаменов (далее - ППЭ), членов ГЭК 
Положение по обеспечению информационной безопасности при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования на территории Белгородской области в 2023 
году (далее -  Положение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений ознакомить 
организаторов, технических специалистов, привлекаемых для проведения 
единого государственного экзамена в ППЭ в 2023 году на территории 
Губкинского городского округа с Положением (в части касающейся).

3. Руководителям ОУ-ППЭ, руководителям ППЭ, специалистам, 
обеспечивающим проведение ЕГЭ в 2023 году на территории Губкинского 
городского округа неукоснительно соблюдать данное Положение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель начальник 
управления образования Н.Н. Ковтун

Графова Наталья Викторовна 
8(47241) 5-51-60


